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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 1.583,65 655.597,35  654.013,70 35  1,71  1,12  5,38 7  0,42  1,12 1,72 35  24,812 24,898Andalucía / Andalucia

 0,00 89.885,12  89.885,12 4  0,20  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,20 4  37,184 37,184Aragón / Aragon

 0,00 28.489,02  28.489,02 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  25,964 25,964Asturias / Asturias

 0,00 17.264,30  17.264,30 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  50,236 50,236Canarias / Canary Islands

 0,00 60.406,52  60.406,52 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  23,344 23,344Cantabria / Cantabria

 0,00 43.922,44  43.922,44 2  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  31,469 31,469Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 103.583,69  103.583,69 2  0,10  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,10 2  40,534 40,534Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 360.388,13 50.443.095,83  50.082.707,70 1.633  80,01  85,82  73,85 96  94,58  85,76 79,97 1.625  21,629 21,865Cataluña / Catalonia

 4.070,72 3.243.200,24  3.239.129,52 200  9,80  5,52  10,77 14  1,07  5,55 9,84 200  18,497 18,513Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 532.628,44  532.628,44 19  0,93  0,91  0,00 0  0,00  0,91 0,94 19  19,761 19,761Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.003,68  5.003,68 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  6,331 6,331La Rioja / La Rioja

 13.517,31 2.859.498,06  2.845.980,75 108  5,29  4,86  6,92 9  3,55  4,87 5,27 107  23,317 23,332Madrid / Madrid

 1.494,30 591.057,07  589.562,77 28  1,37  1,01  3,08 4  0,39  1,01 1,38 28  22,826 22,888Murcia / Murcia

 0,00 104.706,51  104.706,51 5  0,24  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,25 5  23,713 23,713Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 58.778.338,27 2.041

 133.861,52
 236,85

 28.798,79

 381.054,11 130

 2.931,19
 94,40

 70.243,04

 58.397.284,16 2.032

 28.738,82
 236,85

 132.746,07

 21,648 21,854
 17,761 17,938
 0,000 0,115

 87,947 87,947

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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